
Bezďácká

Mňága & Žďorp

V tomhle městě všechny znám – važ si toho
V nikom se však nevyznám – to chceš mnoho
Připadám si hrozně sám – jako všichni
Nesměju se, nejásám – už si zvykni

Já mám hoře nesmírné – jen se pochlub
Minulo mě štěstí mé – jenom o chlup
Už nade mnou lámou hůl – to jde snadno
Kam až jsem to dotáhnul – až sem na dno

Já mám hoře nesmírné – jen se pochlub
Minulo mě štěstí mé – jenom o chlup
Kam až jsem to dotáhnul – vlastní vinou
Už nade mnou lámou hůl – kup si jinou

Jsme v sobě ztraceni – nikdo nás nehledá
Bezradní, bezcenní – žijeme, jak se dá
Jsme v sobě ztraceni – nikdo nás nehledá
Bezradní, bezcenní – žijeme, jak se dá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

